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Дистанция 26 Мальчики, 200m Комплексное плавание Юноши 11-13 лет
27.04.2024 - 12:48 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2013

1. ПАВЛОВ, Михаил 13 МАП "Косино" 2:46.79 319 lll
50m: 35.51 100m: 41.62 150m: 52.01 200m: 37.65

2. ХРОМОВ, Артём 13 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:52.03 291 lll
50m: 37.22 100m: 46.63 150m: 51.37 200m: 36.81

3. ПОТАШИН, Владимир 13 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:53.07 285 lll
50m: 36.68 100m: 45.09 150m: 50.91 200m: 40.39

4. ГОРИН, Максим 13 ЦСКА 2:53.79 282 lll
50m: 36.99 100m: 45.03 150m: 51.77 200m: 40.00

5. АЛЕКСЕЕВ, Александр 13 МАП "Медведково" 2:57.00 267 lll
50m: 37.57 100m: 44.91 150m: 55.38 200m: 39.14

6. ПРИБЫТОК, Никита 13 МКСШОР "Запад"-Семерка 2:57.37 265 lll
50m: 40.19 100m: 44.23 150m: 52.22 200m: 40.73

7. ГАСНИКОВ, Афанасий 13 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 2:59.41 256 lll
50m: 39.58 100m: 47.65 150m: 52.09 200m: 40.09

8. НОВИЦКИЙ, Лев 13 МАП "Некрасовка" 2:59.66 255 lll
50m: 39.94 100m: 44.99 150m: 55.77 200m: 38.96

9. ОСИПОВ, Глеб 13 МАП "Медведково" 3:03.00 241 lll
50m: 40.18 100m: 47.50 150m: 55.56 200m: 39.76

10. ПЕСТРИКОВ, Никита 13 МАП "Ховрино" 3:05.50 232 lll
50m: 45.01 100m: 47.73 150m: 54.07 200m: 38.69

11. МЕЛЬНИКОВ, Артемий 13 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:06.40 228 lll
50m: 39.50 100m: 49.12 150m: 56.46 200m: 41.32

12. СЕРЕБРЕННИКОВ, Александр 13 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 3:10.83 213 lюн
50m: 41.82 100m: 47.59 150m: 57.44 200m: 43.98

13. ЛАВРОВ, Николай 13 МАП "Ховрино" 3:11.19 211 lюн
50m: 42.76 100m: 50.16 150m: 58.42 200m: 39.85

14. ЗУБАРЕВ, Тимур 13 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 3:13.78 203 lюн
50m: 44.89 100m: 47.81 150m: 59.18 200m: 41.90

15. ПОТАПОВ, Серафим 13 МФСОЦ "Люблино" 3:16.68 194 lюн
50m: 43.00 100m: 51.66 150m: 57.85 200m: 44.17

16. ПОДЫМОВ, Егор 13 МФСОЦ "Люблино" 3:17.40 192 lюн
50m: 46.04 100m: 50.11 150m: 55.34 200m: 45.91

17. ВАСИН, Георгий 13 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 3:23.42 176 lюн
50m: 45.74 100m: 54.67 150m: 58.08 200m: 44.93

18. КОЛЕСНИКОВ, Тимофей 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 3:31.04 157 lюн
50m: 45.12 100m: 54.02 150m: 1:01.42 200m: 50.48

19. КУЗЬМИН, Степан 13 МКСШОР "Восток" 3:39.12 140 llюн
50m: 47.35 100m: 58.09 150m: 1:02.32 200m: 51.36

DSQ НАГОРНЫЙ, Илья 13 МКСШОР "Восток" lll
DSQ АСТАНКОВ, Артём 13 МФСОЦ "Люблино" llюн
DNS КУЛАЕВ, Глеб 13 МФСОЦ "Люблино"
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Дистанция 26, Мальчики, 200m Комплексное плавание

Год рождения 2011 - 2012

1. НЕЧАЕВ, Дмитрий 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:41.90 349 ll
50m: 34.87 100m: 41.67 150m: 49.49 200m: 35.87

2. БАРЫШЕВ, Денис 11 СШОР ЮМ (2) 2:45.27 328 lll
50m: 34.29 100m: 42.82 150m: 48.47 200m: 39.69

3. КРУПНОВ, Никита 11 Шпск-Мап 2:47.47 315 lll
50m: 35.57 100m: 46.48 150m: 48.93 200m: 36.49

4. ЛЯЛИН, Андрей 12 МКСШОР "Восток" 2:56.79 268 lll
50m: 38.74 100m: 44.59 150m: 55.62 200m: 37.84

5. САВЕЛЬЕВ, Тимофей 12 МКСШОР "Восток" 2:58.12 262 lll
50m: 41.74 100m: 46.75 150m: 52.12 200m: 37.51

6. ПЕТРУШЕНКО, Илья 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:02.61 243 lll
50m: 44.04 100m: 48.88 150m: 47.83 200m: 41.86

7. КОТОВ, Тихон 12 МКСШОР "Восток" 3:05.22 233 lll
50m: 40.81 100m: 47.75 150m: 56.25 200m: 40.41

8. ШМЫКОВ, Тимофей 11 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 3:05.72 231 lll
50m: 39.86 100m: 51.64 150m: 52.55 200m: 41.67

9. КУЛИКОВ, Роман 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:06.62 227 lll
50m: 40.58 100m: 47.64 150m: 59.47 200m: 38.93

10. ЖОГИН, Никита 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 3:13.70 203 lюн
50m: 45.07 100m: 48.95 150m: 58.39 200m: 41.29

DSQ ЛЕЖНЕВ, Артем 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково lюн
DSQ МАТВЕЙЧУК, Григорий 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково lюн
DNS ЩЕРБАКОВ, Всеволод 12 ШП С.Комаровой

Юноши 11-13 лет

1. НЕЧАЕВ, Дмитрий 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:41.90 349 ll
50m: 34.87 100m: 41.67 150m: 49.49 200m: 35.87

2. БАРЫШЕВ, Денис 11 СШОР ЮМ (2) 2:45.27 328 lll
50m: 34.29 100m: 42.82 150m: 48.47 200m: 39.69

3. ПАВЛОВ, Михаил 13 МАП "Косино" 2:46.79 319 lll
50m: 35.51 100m: 41.62 150m: 52.01 200m: 37.65

4. КРУПНОВ, Никита 11 Шпск-Мап 2:47.47 315 lll
50m: 35.57 100m: 46.48 150m: 48.93 200m: 36.49

5. ХРОМОВ, Артём 13 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:52.03 291 lll
50m: 37.22 100m: 46.63 150m: 51.37 200m: 36.81

6. ПОТАШИН, Владимир 13 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:53.07 285 lll
50m: 36.68 100m: 45.09 150m: 50.91 200m: 40.39

7. ГОРИН, Максим 13 ЦСКА 2:53.79 282 lll
50m: 36.99 100m: 45.03 150m: 51.77 200m: 40.00

8. ЛЯЛИН, Андрей 12 МКСШОР "Восток" 2:56.79 268 lll
50m: 38.74 100m: 44.59 150m: 55.62 200m: 37.84

9. АЛЕКСЕЕВ, Александр 13 МАП "Медведково" 2:57.00 267 lll
50m: 37.57 100m: 44.91 150m: 55.38 200m: 39.14

10. ПРИБЫТОК, Никита 13 МКСШОР "Запад"-Семерка 2:57.37 265 lll
50m: 40.19 100m: 44.23 150m: 52.22 200m: 40.73
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Дистанция 26, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши 11-13 лет

Место Год рождения Время Очки

11. САВЕЛЬЕВ, Тимофей 12 МКСШОР "Восток" 2:58.12 262 lll
50m: 41.74 100m: 46.75 150m: 52.12 200m: 37.51

12. ГАСНИКОВ, Афанасий 13 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 2:59.41 256 lll
50m: 39.58 100m: 47.65 150m: 52.09 200m: 40.09

13. НОВИЦКИЙ, Лев 13 МАП "Некрасовка" 2:59.66 255 lll
50m: 39.94 100m: 44.99 150m: 55.77 200m: 38.96

14. ПЕТРУШЕНКО, Илья 11 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:02.61 243 lll
50m: 44.04 100m: 48.88 150m: 47.83 200m: 41.86

15. ОСИПОВ, Глеб 13 МАП "Медведково" 3:03.00 241 lll
50m: 40.18 100m: 47.50 150m: 55.56 200m: 39.76

16. КОТОВ, Тихон 12 МКСШОР "Восток" 3:05.22 233 lll
50m: 40.81 100m: 47.75 150m: 56.25 200m: 40.41

17. ПЕСТРИКОВ, Никита 13 МАП "Ховрино" 3:05.50 232 lll
50m: 45.01 100m: 47.73 150m: 54.07 200m: 38.69

18. ШМЫКОВ, Тимофей 11 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 3:05.72 231 lll
50m: 39.86 100m: 51.64 150m: 52.55 200m: 41.67

19. МЕЛЬНИКОВ, Артемий 13 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:06.40 228 lll
50m: 39.50 100m: 49.12 150m: 56.46 200m: 41.32

20. КУЛИКОВ, Роман 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 3:06.62 227 lll
50m: 40.58 100m: 47.64 150m: 59.47 200m: 38.93

21. СЕРЕБРЕННИКОВ, Александр 13 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 3:10.83 213 lюн
50m: 41.82 100m: 47.59 150m: 57.44 200m: 43.98

22. ЛАВРОВ, Николай 13 МАП "Ховрино" 3:11.19 211 lюн
50m: 42.76 100m: 50.16 150m: 58.42 200m: 39.85

23. ЖОГИН, Никита 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 3:13.70 203 lюн
50m: 45.07 100m: 48.95 150m: 58.39 200m: 41.29

24. ЗУБАРЕВ, Тимур 13 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 3:13.78 203 lюн
50m: 44.89 100m: 47.81 150m: 59.18 200m: 41.90

25. ПОТАПОВ, Серафим 13 МФСОЦ "Люблино" 3:16.68 194 lюн
50m: 43.00 100m: 51.66 150m: 57.85 200m: 44.17

26. ПОДЫМОВ, Егор 13 МФСОЦ "Люблино" 3:17.40 192 lюн
50m: 46.04 100m: 50.11 150m: 55.34 200m: 45.91

27. ВАСИН, Георгий 13 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 3:23.42 176 lюн
50m: 45.74 100m: 54.67 150m: 58.08 200m: 44.93

28. КОЛЕСНИКОВ, Тимофей 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 3:31.04 157 lюн
50m: 45.12 100m: 54.02 150m: 1:01.42 200m: 50.48

29. КУЗЬМИН, Степан 13 МКСШОР "Восток" 3:39.12 140 llюн
50m: 47.35 100m: 58.09 150m: 1:02.32 200m: 51.36

DSQ НАГОРНЫЙ, Илья 13 МКСШОР "Восток" lll
DSQ ЛЕЖНЕВ, Артем 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково lюн
DSQ МАТВЕЙЧУК, Григорий 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково lюн
DSQ АСТАНКОВ, Артём 13 МФСОЦ "Люблино" llюн
DNS КУЛАЕВ, Глеб 13 МФСОЦ "Люблино"
DNS ЩЕРБАКОВ, Всеволод 12 ШП С.Комаровой


